



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL
NACIONAL
SANTIAGO DE MARÍA



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la información Pública (LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante (Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:2022

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Santiago de María, 13 de Diciembre del 2022**No.Orden:155/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

RAMOS LEIVA, BEATRIZ DEL CARMEN


CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL PARA USO EN AREA DE MANTENIMIENTO	-	-
50	Metro	R/1.-ALAMBRE DUPLEX N° 14 SPT / 125 V	\$1.15	\$57.50
50	Metro	R/2.-CABLE THHN N° 12	\$0.75	\$37.50
50	Metro	R/3.-ALAMBRE THHN N° 12	\$0.70	\$35.00
51	Metro	R/4.-CABLE SAE N° 16	\$0.50	\$25.50
50	Metro	R/5.-CABLE SAE N° 18	\$0.40	\$20.00
50	Metro	R/6.-CABLE THHN N° 14	\$0.55	\$27.50
50	Cada Uno	R/7.-CABLE TSJ 3 X 12	\$3.00	\$150.00
50	Metro	R/8.-CABLE TSJ 3 X 10	\$4.50	\$225.00
5	Cada Uno	R/9.-DADO TERMICO DE 20 AMP	\$9.00	\$45.00
5	Cada Uno	R/10.-DADO TERMICO DE 30 AMP. GE	\$9.00	\$45.00
5	Cada Uno	R/11.-DADO TERMICO DE 15 AMP.GE	\$9.00	\$45.00
60	Metro Cuadrado	R/12.-CERAMICA ANTIDESLIZANTE 33X33	\$15.00	\$900.00
5	Pliego	R/13.-ELECTROMALLA-6/6 (6mtrx2.40mt)	\$60.00	\$300.00
25	Bolsa	R/14.-CEMENTO GRIS FUERTE	\$11.00	\$275.00
8	Metro	R/15.-AZULEJO PARA ENCHAPADO DE BAÑO	\$14.50	\$116.00
15	Bolsa	R/16.-PEGAMIX-PEGAMAS PARA CERAMICA	\$4.50	\$67.50
5	Juego	R/17.-DESARMADORES DE 8 PSAS.-JUEGO DE DESARMADORES DE 8 PIEZAS 20213	\$10.00	\$50.00
1	Juego	R/18.-CUBOS DE 1/4" A 3/8" 159 PIEZAS--JUEGO DE CUBO 175PZS 1/4, 3/8, 1/2 TOLSEN	\$150.00	\$150.00
4	Cada Uno	R/19.-PIEDRA PARA ESMERIL GRANO 46 DE 6"-16381	\$8.00	\$32.00
4	Cada Uno	R/20.-PIEDRA PARA ESMERIL GRANO 60 DE 6"-16382	\$8.00	\$32.00
1	Cada Uno	R/21.-PRENSA GIRATORIA DE 4" 18592-TRUPER	\$85.00	\$85.00
1	Cada Uno	R/22.-TECLE SEÑORITA DE 2 TON.14725-TRUPER	\$35.00	\$35.00
1	Cada Uno	R/23.-TECLE DE CADENA TIPO PESADO DE 3 TON. POR 3 MTS.	\$200.00	\$200.00

1	Cada Uno	R/24.-MEDIDOR DE DISTANCIA LASER 50 MTS.	\$165.00	\$165.00
2	Juego	R/25.-MINI TENAZAS DE 4 PIEZAS-JUEGO MINI TENAZAS 6" 3 PIEZAS 22975 PRETUL	\$9.00	\$18.00
6	Cada Uno	R/26.-BATERIAS 9 VOL. ALCALINAS VOLTECK	\$2.25	\$13.50
5	Pares	R/27.-BATERIAS AA (BLISTER 4 PZ) VOLTECK	\$1.80	\$9.00
5	Pares	R/28.-BATERIAS AAA (BLISTER 4 PZ)VOLTECK	\$1.80	\$9.00
5	Caja	R/29.-GUANTE DE NITRILO NEGRO TALLA MEDIANA-TALLA M DESECHABLE	\$20.00	\$100.00
1	Juego	R/30.-JUEGO DE BROCAS PARA METAL ACERO M2 50004	\$100.00	\$100.00
5	Bote	R/31.-ACEITE PENETRANTE D-40 11 oz	\$9.00	\$45.00
5	Cada Uno	R/32.-SERVICIOS SANITARIOS ECOLINE COMPLETO BLANCO	\$90.00	\$450.00
20	Cada Uno	R/33.-LIJA 180 PARA METAL	\$0.60	\$12.00
20	Cada Uno	R/34.-LIJA 80 PARA METAL	\$0.65	\$13.00
20	Cada Uno	R/35.-LIJA 200 PARA METAL	\$0.60	\$12.00
20	Cada Uno	R/36.-LIJA 400 PARA METAL	\$0.60	\$12.00
30	Cada Uno	R/37.-LIJA PARA MADERA 180	\$0.60	\$18.00
20	Cada Uno	R/38.-CINTA AISLANTE SUPER 33 M 3/4" 20MT	\$10.50	\$210.00
3	Cada Uno	R/39.- TENAZA TIPO KLEIN PARA ELECTRICISTA 9" 17305 TRUPER	\$57.00	\$171.00
3	Cada Uno	R/40.-CINTA SCOCHT 23-CINTA AISLANTE ALTA TENSION 3/4	\$35.00	\$105.00
20	Cada Uno	R/41.-SIERRA PARA CORTAR HIERRO 18 D BELLOTA	\$1.35	\$27.00
6	Cada Uno	R/42.-SET DE SIERRAS PARA CALADORA 16705 16 PZ	\$7.50	\$45.00
6	Cada Uno	R/43.-NAVAJA PARA ELECTRICISTA 18539 TRUPER	\$8.50	\$51.00
15	Cada Uno	R/44.-DUCHA TIPO REGADERA PLASTICA 2-1/2" FOSET	\$4.50	\$67.50
25	Cada Uno	R/45.-TOMA CORRIENTE MACHO TIPO INDUSTRIAL 3 POLOS-POLARIZADO TRIPLE	\$1.00	\$25.00
15	Cada Uno	R/46.-TOMA CORRIENTE COMPLETO HEMBRA TIPO INDUSTRIAL 3 POLOS, COLOR ROJO	\$10.00	\$150.00
18	Cada Uno	R/47.-TOMA CORRIENTE COMPLETO HEMBRA TIPO INDUSTRIAL 3 POLOS, COLOR BLANCO	\$2.25	\$40.50
30	Cada Uno	R/48.-SOPORTES PARA TUBOS LED	\$10.50	\$315.00
10	Cada Uno	R/49.-LAMINA TIPO ZINC N° 26 DE 5 MTS.	\$45.00	\$450.00
30	Cada Uno	R/50.-TUBO LED 18 W	\$11.00	\$330.00
100	Metro	R/51.-ALAMBRE DUPLEX 16 X 2-SPT	\$0.70	\$70.00
12	Cada Uno	R/52.-LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS 1ª CALIDAD	\$22.00	\$264.00
200	Cada Uno	R/53.-REMACHE POP DE 1/8" X 5/16 -44521	\$0.02	\$4.00
200	Cada Uno	R/54.-REMACHE POP DE 5/32"- X 1/2"	\$0.03	\$6.00
150	Cada Uno	R/55.-REMACHE POP DE 3/16 X 1"	\$0.10	\$15.00
250	Cada Uno	R/56.-REMACHE POP DE 1/8" X 1/4"	\$0.02	\$5.00
250	Cada Uno	R/57.-REMACHE POP DE 5/32" X 1/4"	\$0.02	\$5.00
250	Cada Uno	R/58.-ANCLAS PLASTICAS DE 3/8"	\$0.20	\$50.00
250	Cada Uno	R/59.-ANCLAS PLASTICAS DE 5/16"	\$0.12	\$30.00

250	Cada Uno	R/60.-ANCLAS PLASTICAS DE 1/4"	\$0.08	\$20.00
1	Cada Uno	R/61.-LLAVE CUELLO DE GANZO AL PISO PARA FREGADERO	\$20.00	\$20.00
6	Cada Uno	R/62.-ADAPTADOR HEMBRA DE 1 -1/2" DE PVC	\$1.75	\$10.50
6	Cada Uno	R/63.-ADAPTADOR MACHO DE 1" DE PVC	\$1.00	\$6.00
15	Cada Uno	R/64.-ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE PVC	\$0.50	\$7.50
6	Cada Uno	R/65.-ADAPTADOR HEMBRA DE 1" DE PVC	\$1.00	\$6.00
100	Cada Uno	R/66.-GRAPA PLASTICA PARA TNM 10 X 3	\$0.10	\$10.00
100	Cada Uno	R/67.-GRAPA PLASTICA PARA TNM 8 X 3	\$0.10	\$10.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,458.00

SON: seis mil cuatrocientos cincuenta y ocho 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL ----3° CALLE PONIENTE, N°15, BARRIO CONCEPCIÓN, SANTIAGO DE MARÍA,USULUTAN. --- TEL. 2792-1088

	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>